
 ул. Белана, 3Б
01.01.2014г

Задолженность жителей

0,00

42 466,38

4 800,00

47932,45

118450,55

Акт выполненных работ за месяц Сумма затрат Тариф

Общая 

площадъ

Начислено 

денежных 

средств

Остаток 

средств без 

учета 

задолжности 

жителей

Остаток денежных средств предыдущего периода 

1 Январь 2085 0 0,00

2 Февраль 2085 0 0,00

3 Март 2085 0 0,00

4 Апрель 2085 0 0,00

5 Май 2085 0 0,00

6 Июнь 2085 0 0,00

7 Июль 8,00 2085 16680 16680,00

8 Август 8,00 2085 16680 16680,00

9 Сентябрь 8,00 2085 16680 16680,00

10 Октябрь 8,00 2085 16680 16680,00

11 Ноябрь 8,00 2085 16680 16680,00

12 Декабрь 57613,62 8,00 2085 16680 -40933,62

0 0,00

57613,62 100080 42466,38

27851,85

72228
57614

4132,58

Директор ООО "УК "Губерния-Центр" Матюнин С.А.

Задолженность жителей по статье вывоз мусора составляет      

0,00

Доход от сдачи в аренду мест общего пользования (интернет, 

телевидение), руб.
4800,00

Задолженность жителей по статье содержание жилья  составляет 

По статье содержание жилья собрано                               

Выполненно подрядными организациями:

Задолженность жителей по статье ремонт жилья  составляет      

Вывоз мусора

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Управляющая Компания «ГУБЕРНИЯ-Центр»
654041 Россия, Кемеровская область г. Новокузнецк, ул. Кутузова,80,

ИНН4253014682 КПП 425301001 Тел. 71-65-20

Уважаемый собственник!
Вам предоставляется отчёт о расходовании  денежных средств за 2013год и состоянии лицевого счёта дома 

Статьи расхода

Выполнено ремонтно-строительных работ  

79 916,88

По статье ремонт жилья собрано                               

Итого

5421,00

Ремонт жилья

Содержание жилья: 2085м2*13,3*6мес 166383,00

Ремонт жилья 100080

Отчёт о состоянии лицевого счёта МКД по адресу:

Остаток 

средств без 

учета 

задолжности 

жителей

Плановые поступления, руб.

Собственники  помещений 

по состоянию на:


